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INSCRIGCAO
54
158
106
172
14
117
174
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113
138
32
30
39
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143
INSCRICAO
66
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24
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116
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PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2020/1

RESULTADO FINAL

CANDIDATO
ANTONIO VINICIUS GOMES SANTOS
BEATRIZ OLIVEIRA SOBRAL
ARINALDO LIMA SANTOS
FERNANDA CHAGAS ANDRADE CRUZ
THIAGO SANTOS MARTINS
MELISSA MARTINS SOUZA SANTOS
ANA KESIA SANTOS LIMA
CANDIDATO
JORGE NUNES FERREIRA JUNIOR
BRENA LUZIA OLIVEIRA SILVEIRA
JOAO VICTOR ARAGAO ALMEIDA
MARCUS VINICIUS SALES DE ARAUJO
MATHEUS FILLIPE DE JESUS SANTOS
CANDIDATO
BIANCA SANTIAGO DOS SANTOS COUTINHO
CANDIDATO
ANDREYNA SOARES ALMEIDA
CANDIDATO
LARISSA GONZAGA DOS SANTOS SILVA
NAIR KETILLY MATIAS ALVES BARRETO
FLAVIA ALMEIDA DOS SANTOS
IVANA DARLLIN DOS SANTOS
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CURSO
DIREITO - MATUTINO
DIREITO - MATUTINO
DIREITO - MATUTINO
DIREITO - MATUTINO
DIREITO - MATUTINO
DIREITO - MATUTINO
DIREITO - MATUTINO
CURSO
DIREITO - NOTURNO
DIREITO - NOTURNO
DIREITO - NOTURNO
DIREITO - NOTURNO
DIREITO - NOTURNO
CURSO
DIREITO - VESPERTINO
CURSO
ENFERMAGEM - MATUTINO
CURSO
ENFERMAGEM - NOTURNO
ENFERMAGEM - NOTURNO
ENFERMAGEM - NOTURNO
ENFERMAGEM - NOTURNO
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INSCRICAO
180
148
111
150
INSCRICAO
166
110
INSCRICAO
41
INSCRICAO
29
153
62
8
122
129
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64
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10
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CANDIDATO
FELIPE ALBUQUERQUE SANTANA

LEONARDO ANTONIO CELESTINO MENESES SOBRAL

VITORIA GABRIELA MACEDO CARDOSO
ANDRE LOPES GOIS FILHO
CANDIDATO
PEDRO LUCAS SA DE ATAIDE
JOHNATA SILVA ROCHA
CANDIDATO
VINICIUS BENETTI COSTA
CANDIDATO
ISABELA MARIA DA SILVA SANTANA
BRUNA CONCEICAO LIMA DE JESUS
DANIEL ALVES TEIXIERA
PERICLES RUAN RAMALHO DE SOUZA
VICTORIA EDUARDA BOMFIM CARVALHO
GENYSON DE OLIVEIRA CONCEICAO FILHO
IAN VICTOR FAGUNDES DE MOURA
JOANA MARIA RAMOS MENEZES
JOSE GILTON DE SOUZA JUNIOR
ARTUR RAMOS LIMA
EVELY DAYANE DE SOUZA SILVA
JOSE MARCIO TELLES SILVEIRA
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CURSO
ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO
ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO
ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO
ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

CURSO

ENGENHARIA ELETRICA -
ENGENHARIA ELETRICA -

NOTURNO
NOTURNO

CURSO
ENGENHARIA ELETRICA VESPERTINO
CURSO

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA

- MATUTINO
- MATUTINO
- MATUTINO
- MATUTINO
- MATUTINO
- MATUTINO
- MATUTINO
- MATUTINO
- MATUTINO
- MATUTINO
- MATUTINO
- MATUTINO




P10 DECIMO

FACULDADE PIO DECIMO
PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2020/1

RESULTADO FINAL

13. 145 TARSILA FERNANDA DOS SANTOS SILVA MEDICINA VETERINARIA - MATUTINO
14. 176 MATEUS ERASMO DE JESUS MEDICINA VETERINARIA - MATUTINO
15. 177 YAGO ROOSEWELT ALMEIDA DOS SANTOS MEDICINA VETERINARIA - MATUTINO
CLASS. INSCRIGCAO CANDIDATO CURSO
1. 173 CHRISLAYNE SILVA SANTOS MEDICINA VETERINARIA - VESPERTINO
2. 82 LETICIA RODRIGUES PADILHA MEDICINA VETERINARIA - VESPERTINO
3. 175 MARIA SAO PDERO PAULO MOURA MEDICINA VETERINARIA - VESPERTINO
4. 133 NATHASHA GONCALVES PINHEIRO BRASIL MEDICINA VETERINARIA - VESPERTINO
5. 73 EMMANUELLE SANTANA DOS SANTOS MEDICINA VETERINARIA - VESPERTINO
6. 157 fﬁf\r?v?é\k’é? COUTINHO FERREIRA DA MEDICINA VETERINARIA - VESPERTINO
CLASS INSCRICAO CANDIDATO CURSO
1. 7 JULIA MARIA SANTANA BONFIM PEDAGOGIA - MATUTINO
CLASS INSCRICAO CANDIDATO CURSO
1. 169 VITORIA MOURA DE SOUZA PEDAGOGIA - NOTURNO
2. 152 ANNY KAROLLYNY DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - NOTURNO
3. 45 AMANDA ANDRADE SOUZA PEDAGOGIA - NOTURNO
CLASS INSCRIGCAO CANDIDATO CURSO
1. 49 RAYLANE LUZIA BATISTA DE SOUSA PSICOLOGIA - MATUTINO
2. 75 MARIA REGINA BOMFM DE SOUZA NASCIMENTO PSICOLOGIA - MATUTINO
CLASS INSCRIGAO CANDIDATO CURSO
1. 161 ROSA ANGELICA ALVES PSICOLOGIA - NOTURNO
2. 103 BEATRIZ DOS SANTOS GUIMARAES PSICOLOGIA - NOTURNO
3. 162 MARIA FERNANDA PATROCINIO DOS SANTOS PSICOLOGIA - NOTURNO
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KLASSIA BRIGYTH CAVALCANTE DA SILVA PSICOLOGIA - NOTURNO
SUZANA SANTOS DO AMORIM PSICOLOGIA - NOTURNO
CANDIDATO CURSO
ANA CARLA TELES LISBOA SEGURANCA NO TRABALHO - MATUTINO
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