

FACULDADE PIO DÉCIMO PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2020/1 RESULTADO FINAL

PIO DÉCIMO

CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.	54	ANTÔNIO VINÍCIUS GOMES SANTOS	DIREITO - MATUTINO
2.	158	BEATRIZ OLIVEIRA SOBRAL	DIREITO - MATUTINO
3.	106	ARINALDO LIMA SANTOS	DIREITO - MATUTINO
4.	172	FERNANDA CHAGAS ANDRADE CRUZ	DIREITO - MATUTINO
5.	14	THIAGO SANTOS MARTINS	DIREITO - MATUTINO
6.	117	MELISSA MARTINS SOUZA SANTOS	DIREITO - MATUTINO
7.	174	ANA KESIA SANTOS LIMA	DIREITO - MATUTINO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.	113	JORGE NUNES FERREIRA JUNIOR	DIREITO - NOTURNO
2.	138	BRENA LUZIA OLIVEIRA SILVEIRA	DIREITO - NOTURNO
3.	32	JOÃO VICTOR ARAGÃO ALMEIDA	DIREITO - NOTURNO
4.	30	MARCUS VINICIUS SALES DE ARAÚJO	DIREITO - NOTURNO
5.	39	MATHEUS FILLIPE DE JESUS SANTOS	DIREITO - NOTURNO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.	143	BIANCA SANTIAGO DOS SANTOS COUTINHO	DIREITO - VESPERTINO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.	66	ANDREYNA SOARES ALMEIDA	ENFERMAGEM - MATUTINO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.	24	LARISSA GONZAGA DOS SANTOS SILVA	ENFERMAGEM - NOTURNO
2.	146	NAIR KETILLY MATIAS ALVES BARRETO	ENFERMAGEM - NOTURNO
3.	116	FLÁVIA ALMEIDA DOS SANTOS	ENFERMAGEM - NOTURNO
4.	178	IVANA DARLLIN DOS SANTOS	ENFERMAGEM - NOTURNO



INSCRIÇÃO

165

64

154

10

9.

10.

11.

12.

FACULDADE PIO DÉCIMO PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2020/1 RESULTADO FINAL

CURSO

MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO

MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO

MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO

MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO

CANDIDATO

CLASSI	INSCRIÇAU	CANDIDATO	CURSU
1.	180	FELIPE ALBUQUERQUE SANTANA	ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO
2.	148	LEONARDO ANTÔNIO CELESTINO MENESES SOBRAL	ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO
3.	111	VITORIA GABRIELA MACEDO CARDOSO	ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO
4.	150	ANDRÉ LOPES GOIS FILHO	ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.	166	PEDRO LUCAS SA DE ATAÍDE	ENGENHARIA ELÉTRICA - NOTURNO
2.	110	JOHNATA SILVA ROCHA	ENGENHARIA ELÉTRICA - NOTURNO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.	41	VINÍCIUS BENETTI COSTA	ENGENHARIA ELÉTRICA VESPERTINO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.	29	ISABELA MARIA DA SILVA SANTANA	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO
2.	153	BRUNA CONCEICAO LIMA DE JESUS	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO
3.	62	DANIEL ALVES TEIXIERA	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO
4.	8	PERICLES RUAN RAMALHO DE SOUZA	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO
5.	122	VICTÓRIA EDUARDA BOMFIM CARVALHO	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO
6.	129	GENYSON DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO FILHO	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO
7.	3	IAN VICTOR FAGUNDES DE MOURA	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO
8.	52	JOANA MARIA RAMOS MENEZES	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO

JOSÉ GILTON DE SOUZA JÚNIOR

EVELY DAYANE DE SOUZA SILVA JOSÉ MÁRCIO TELLES SILVEIRA

ARTUR RAMOS LIMA



FACULDADE PIO DÉCIMO PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2020/1 RESULTADO FINAL

13.	145	TARSILA FERNANDA DOS SANTOS SILVA	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO
14.	176	MATEUS ERASMO DE JESUS	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO
15.	177	YAGO ROOSEWELT ALMEIDA DOS SANTOS	MEDICINA VETERINÁRIA - MATUTINO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.	173	CHRISLAYNE SILVA SANTOS	MEDICINA VETERINÁRIA - VESPERTINO
2.	82	LETICIA RODRIGUES PADILHA	MEDICINA VETERINÁRIA - VESPERTINO
3.	175	MARIA SÃO PDERO PAULO MOURA	MEDICINA VETERINÁRIA - VESPERTINO
4.	133	NATHASHA GONCALVES PINHEIRO BRASIL	MEDICINA VETERINÁRIA - VESPERTINO
5.	73	EMMANUELLE SANTANA DOS SANTOS	MEDICINA VETERINÁRIA - VESPERTINO
6.	157	JOÃO PAULO COUTINHO FERREIRA DA NATIVIDADE	MEDICINA VETERINÁRIA - VESPERTINO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.	7	JÚLIA MARIA SANTANA BONFIM	PEDAGOGIA - MATUTINO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO
1.			DED A COCTA MOTURNO
Δ.	169	VITORIA MOURA DE SOUZA	PEDAGOGIA - NOTURNO
2.	169 152	ANNY KAROLLYNY DE OLIVEIRA	PEDAGOGIA - NOTURNO PEDAGOGIA - NOTURNO
2.	152	ANNY KAROLLYNY DE OLIVEIRA	PEDAGOGIA - NOTURNO
2.	152 45	ANNY KAROLLYNY DE OLIVEIRA AMANDA ANDRADE SOUZA	PEDAGOGIA - NOTURNO PEDAGOGIA - NOTURNO
2. 3. CLASS.	152 45 INSCRIÇÃO	ANNY KAROLLYNY DE OLIVEIRA AMANDA ANDRADE SOUZA CANDIDATO	PEDAGOGIA - NOTURNO PEDAGOGIA - NOTURNO CURSO
2. 3. CLASS. 1.	152 45 INSCRIÇÃO 49	ANNY KAROLLYNY DE OLIVEIRA AMANDA ANDRADE SOUZA CANDIDATO RAYLANE LUZIA BATISTA DE SOUSA	PEDAGOGIA - NOTURNO PEDAGOGIA - NOTURNO CURSO PSICOLOGIA - MATUTINO
2. 3. CLASS. 1. 2.	152 45 INSCRIÇÃO 49 75	ANNY KAROLLYNY DE OLIVEIRA AMANDA ANDRADE SOUZA CANDIDATO RAYLANE LUZIA BATISTA DE SOUSA MARIA REGINA BOMFM DE SOUZA NASCIMENTO	PEDAGOGIA - NOTURNO PEDAGOGIA - NOTURNO CURSO PSICOLOGIA - MATUTINO PSICOLOGIA - MATUTINO
2. 3. CLASS. 1. 2. CLASS. 1. 2.	152 45 INSCRIÇÃO 49 75 INSCRIÇÃO	ANNY KAROLLYNY DE OLIVEIRA AMANDA ANDRADE SOUZA CANDIDATO RAYLANE LUZIA BATISTA DE SOUSA MARIA REGINA BOMFM DE SOUZA NASCIMENTO CANDIDATO	PEDAGOGIA - NOTURNO PEDAGOGIA - NOTURNO CURSO PSICOLOGIA - MATUTINO PSICOLOGIA - MATUTINO CURSO
2. 3. CLASS. 1. 2. CLASS. 1.	152 45 INSCRIÇÃO 49 75 INSCRIÇÃO 161	ANNY KAROLLYNY DE OLIVEIRA AMANDA ANDRADE SOUZA CANDIDATO RAYLANE LUZIA BATISTA DE SOUSA MARIA REGINA BOMFM DE SOUZA NASCIMENTO CANDIDATO ROSA ANGELICA ALVES	PEDAGOGIA - NOTURNO PEDAGOGIA - NOTURNO CURSO PSICOLOGIA - MATUTINO PSICOLOGIA - MATUTINO CURSO PSICOLOGIA - NOTURNO

Página **3** de **4**



FACULDADE PIO DÉCIMO PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2020/1 RESULTADO FINAL

1.	144	KLASSIA BRIGYTH CAVALCANTE DA SILVA	PSICOLOGIA - NOTURNO
2.	93	SUZANA SANTOS DO AMORIM	PSICOLOGIA - NOTURNO
CLASS.	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO